
r ' ?

2017004352

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednajicŕ
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajich

&
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

C.G.C., a.s.
Drobného 27, 841 01 Bratislava, Slovenská Republika
ing. Lubomir Klimek, představenstvo
35747811
SK2020271308
Okresného súdu Bratislava l, vložka Č.1770/B, oddiel Sa

1.

Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 2 ks depozitů pro klíče. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy.

2.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží se všemi jeho součástmi a přislušenstvim podle či. 1
této smlouvy kupujícímu, a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě
podle ČI. 3 této smlouvy, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnicM za kupní cenu
podle ČI. 6 této smlouvy.

3.
prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku,
kterým je sídlo kupujÍcÍho.

VZ 32-17 Depozity pro klíče
,

2017004352



4.
Závazek prodávajícího ke splnění jeho závazku k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předání a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dnem splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1
této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součtu částky 352 880,- Kč a daně z přidané hodnoty ve výši
O,- KČ, tedy celkem ve výši 352 880,- KČ. Součástí této ceny jsou veškeré náklady
prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy a daň z přidané
hodnoty v sazbě podle zákona.

7.

Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku
prodávajÍcÍho k dodáni zboží podle čí. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování l faktury l daňového dokladu.

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V rámci této záruky se prodávajÍcÍ zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručení
příslušné reklamace kupujÍcÍho.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujÍcÍmu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávajÍcÍ zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vÍce než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří
a vÍce vad, a to i postupně, je kupujľcí oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

VZ 32-17 Depozity pro klíče



12.
Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vÍce než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tunc.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujichn
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujicího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv s tím, že toto
uveřejnění se zavazuje zajistit kupující.

17.

Dáno ve dvou originálnIch pÍsemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

18.
prodávajÍcÍ uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne ..u .:12.- 2017

Ing. Milan Ŕusák, MBA
ředitel '
KupujÍcÍ

Příloha č. l: Specifikace

VZ 32-17 Depozity pro klíče

fV Bratislavě ne 11.12.2017

r C Č ťprodávajÍcÍ l " """ "' ' ' :
P-

! . -...' .· ' '.
'i .- .- . . . l.

,



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

Požadavky na dodávku klIčového trezoru:

- Kompatibilita s přístupovým systémem SBl
- Adresný klíčový depozit pro 32 klíčů (klIčových svazků) včetně ID tagů
- Obsluha depozitu přes integrovanou klávesnici
- Potvrzování výdeje bezkontaktní čtečkou Mifare (karty musí být kompatibilní s řešením

nasazeným na ZZS JMK)

- Online komunikace klíčového depozitu přes TCP/IP
- Ocelová skříň depozitu se skleněnými dvířky

Základni požadavky na vlastnosti klíčového hospodářství jsou:

- Evidence klíčů
- Evidence výdeje klíčů
- Možnost vytvářeni žádosti o klíče s vícestupňovým schvalováním žádostí
- výdej klíčů s využitím lidské obsluhy nebo klíčových trezorů
- Notifikace při výdeji a vraceni klíčů
- Možnost tvorby sestavy výpůjček
- Možnost auditu činnosti modulu výpůjček klíčů

Zadavatel požaduje dodávku klíčového depozitu kompatibilnIho se systémem SBl včetně licence
okruhu pro připojeni do SBl a konfiguračních prací v SBl. Montáž khčového depozitu není
požadována.

VZ 32-17 Depozity pro klíče


